
采购清单

采购单位
渭南市临渭区解放街道社区卫生服

务中心
备案函号 ZCSP-临渭区-2025-00281

项目名称 渭南市临渭区普惠托育中心设施设备采购项目（幼儿教具等）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 6,739,527.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 教具 幼儿教具
2,203,337

.00
1 批

2,203,337
.00

技术规格及验收要求详
见附件。

2
其他厨卫
用具

智慧食堂
设施

2,664,040
.00

1 批
2,664,040

.00
技术规格及验收要求详
见附件。

3 教具 游乐设施
1,430,000

.00
1 批

1,430,000
.00

技术规格及验收要求详
见附件。

4 其他被服
园服、被
褥

159,750.00 1 批 159,750.00
技术规格及验收要求详
见附件。

5
其他生活
用电器

燃气热水
炉+饮水设
备

282,400.00 1 批 282,400.00
技术规格及验收要求详
见附件。

6

7


	采购清单

