

# 采购清单

采购单位	渭南市临渭区解放街道社区卫生服务中心			备案函号	ZCSP-临渭区-2025-00281		
项目名称	渭南市临渭区普惠托育中心设施设备采购项目（幼儿教具等）						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 6,739,527.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	教具	幼儿教具	2,203,337 .00	1	批	2,203,337 .00	技术规格及验收要求详见附件。
2	其他厨卫用具	智慧食堂设施	2,664,040 .00	1	批	2,664,040 .00	技术规格及验收要求详见附件。
3	教具	游乐设施	1,430,000 .00	1	批	1,430,000 .00	技术规格及验收要求详见附件。
4	其他被服	园服、被褥	159,750.00	1	批	159,750.00	技术规格及验收要求详见附件。
5	其他生活用电器	燃气热水器+饮水设备	282,400.00	1	批	282,400.00	技术规格及验收要求详见附件。
6							
7							